
TÖKÖL VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
2316 Tököl, Fő u. 117.

Tököl Város Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2014.(11.28.) számú 
rendelete a víz- és csatornadíjak megállapításáról szóló 10/2000.(111.22.) 
számú rendelet hatályon kívül helyezéséről
Tököl Város Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 10.§ (2) 
bekezdésében meghatározott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. § Tököl Város Képviselő-testülete a víz- és csatornadíjak megállapításáról szóló 10/2000.(111.22.) 
számú rendeletét hatályon kívül helyezi.
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépést követő napon hatályát

veszti.

Kihirdetési záradék:
E rendelet kihirdetve a helyben szokásos módon (kifüggesztés). 
Tököl, 2014. február 28.


